

Org.jed.: 0319
Náz.org.jed.: Čížmar Jiří 319
Zakázka: 142/063
Název zak.: Sanace - skalní řízení v ulici Kamenná

IČO: 00264571

DIČ: CZ00264571

Došlo

10. 5. 2015

02443/2015/FO

Přílohy:

Dodavatel: AZ SANACE a.s.

Pražská 53

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM

IČO: 25033514

DIČ: CZ25033514

Společnost zapsána u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093

Odběratel:

Město Ústěk

Mírové náměstí 83

411 45 ÚSTĚK

Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 129211415 / 0300
IBAN: CZ51 0300 0000 0001 2921 1415
BIC: CEKO CZ PP
Var. symbol: 250044

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 15.5.2015
Datum uskut.zdan.plnění: 30.4.2015
Datum splatnosti: 15.6.2015

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	provedené práce	1,000		1 831 610,82		1 831 610,82	21,00	384 638,27	2 216 249,09
Fakturuje Vám na základě Smlouvy o dílo za provedené práce akce "Sanace - skalní řízení v ulici Kamenná" viz zjišťovací protokol o provedených stavebních pracích.									
	Sazba DPH		Koeficient			Základ		Daň	
	21%					1 831 610,82		384 638,27	
Celkem DPH						1 831 610,82		384 638,27	
Celková částka									2 216 249,09
			Zbývající základ daně		sazba daně		Zbývající daň		Částka
			1 831 610,82		21,00		384 638,27		2 216 249,09
Částka k úhradě									2 216 249,09 CZK

Vystavil: Dana Pochová, tel. 475 240 825 dana.pochova@azconsult.cz

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.
provedena dne: 21. 5. 2015
podpis:

AZ SANACE a.s.

Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem
DIČ: CZ25033514

razítko / podpis

AZ SANACE, a.s. Ústí nad Labem

Měna: CZK

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích

strana 1 z 1

Sledované období : 04/2015

počet příloh:

Dodavatel:	AZ SANACE a.s.
IČO:	
Název a sídlo:	Pražská 53, 400 01 - ÚSTÍ NAD LABEM
Prováděcí závod	AZ SANACE a.s. - Výrobní úsek - Čížmar Jiří 319

Odběratel:	Město Ústí
IČO:	IČO: 00264571, DIČ: CZ00264571
Název a sídlo:	Mírové náměstí 83, 411 45 - ÚSTĚK
Smlouva o dílo č.:	142/063

Stavba:	
Název stavby:	Sanace - skalní řízení v ulici Kamenná
Název faktur. celku:	
Místo stavby:	
Evidenční číslo:	142/063

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předešlého měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky	3 790 637,57	1 959 026,75	1 831 610,82	3 790 637,57	0,00
Základ pro DPH Základní (21,000 %)					
DPH 21,000 %	796 033,89	411 395,62	384 638,27	796 033,89	0,00
Celkem základ pro DPH	3 790 637,57	1 959 026,75	1 831 610,82	3 790 637,57	0,00
DPH	796 033,89	411 395,62	384 638,27	796 033,89	0,00
Celkem s DPH	4 586 671,45	2 370 422,36	2 216 249,09	4 586 671,45	0,00

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo \$2586-\$2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

DODAVATEL AZ SANACE a.s. Pražská 53 Jméno: Jiří Čížmar 400 01 Ústí nad Labem Datum: 30.4.2015 DIČ: CZ00264571 Podpis: 	ODBERATEL REKOM INTERNATIONAL s.r.o. speciální stavební činnosti Jméno: Švejcha Datum: 30.4.2015 Podpis:  IČ: 272 61 356 Bořivojova 26, 130 00 Praha 3
---	--

AZ SANACE, a.s. Ústí nad Labem
Měna: CZK

Soupis provedených prací

strana 1 z 1

Datum vystavení: 30.4.2015
Období: 04/2015

Pořadí	Kód	Popis	Mj	Množství celk.	Skut. předch.	Zbývá mn.	Provedeno	Odbýt / m.j.	Celk. odbýt	DPH
142/063 - Sanace - skalní řízení v ulici Kamenná										
05	05	Haliřové vyrovnání	KUS	-1,000	0,000	0,000	-1,000✓	0,01	-0,01	21%
1 - Zemní práce										
06	161218	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY NA P	M3	58,500	30,000	0,000	28,500✓	600,00	17 100,00	21%
07	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁ	M3	58,500	30,000	0,000	28,500✓	120,00	3 420,00	21%
08	R 0001	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU vešker	T	105,300	50,000	0,000	55,300✓	350,00	19 355,00	21%
09	R 0002	ZTÍŽENÝ PŘESUN HMOT náklady na přesuny I	kpl	1,000	0,500	0,000	0,500✓	90 000,00	45 000,00	21%
1 - Zemní práce									84 875,00	
2 - Základy										
16	28160-2111	INJEKTÁŽ VRTU NÍZKOTLAKÁ VZEST. 0,6MP	M	1 017,500	600,000	0,000	417,500✓	120,00	50 100,00	21%
17	28994a	OPLÁŠTĚNÍ A ZPEVNĚNÍ Z OCEL. SÍTÍ A MŘÍ	M2	1 395,000	0,000	0,000	1 395,000✓	975,00	1 360 125,00	21%
18	28994c	OPLÁŠTĚNÍ A ZPEVNĚNÍ Z OCEL. SÍTÍ A MŘÍ	M2	1 395,000	700,000	0,000	695,000✓	75,00	52 125,00	21%
22	94194-1104	LEŠENÍ PROSTR. MONT., DEMONT. A 2 MESI	M3	1 620,000	1 020,000	0,000	600,000✓	380,00	228 000,00	21%
23	979095300	PŘESUN HMOT mechanizace =49,5	T	49,600	30,000	0,000	19,600✓	990,00	19 404,00	21%
2 - Základy									1 709 754,00	
NUS - náklady na umístění staveniště										
24	ZS	zařízení staveniště vedlejší rozpočtové náklady I	kpl	2,500	1,500	0,000	1,000	36 981,83	36 981,83	21%
NUS - náklady na umístění staveniště									36 981,83	
142/063 - Sanace - skalní řízení v ulici Kamenná									1 831 610,82	

Rozpis DPH za: 142/063 - Sanace - skalní řízení v ulici Kamenná

DPH	Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku	Provedeno za období	Zbývá
Základ pro DPH Základní (21,000 %)	3 790 637,57	3 790 637,57	1 831 610,82	0,00
DPH 21,000 %	796 033,89	796 033,89	384 638,27	0,00
Celkem základ pro DPH	3 790 637,57	3 790 637,57	1 831 610,82	0,00
DPH	796 033,89	796 033,89	384 638,27	0,00
Cena celkem s DPH	4 586 671,45	4 586 671,45	2 216 249,09	0,00

ZA DODAVATELE:

Jméno: Jiří Čížmar

Datum: 30.4.2015

Podpisy:

AZ SANACE a.s.
400 00 Ústí nad Labem
Číslo účtu: 253001/0100
IČO: 253001010

ZA OBJEDNATELE:

Jméno: Švejcha

Datum: 30.4.2015

Podpisy:



Org.jed.: 0319
Náz.org.jed.: Čížmar Jiří 319
Zakázka: 142/063
Název zak.: Sanace - skalní řícení v ulici Kamenná

IČO: 00264571
DIČ: CZ00264571

Dodavatel: AZ SANACE a.s.
Pražská 53
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM
IČO: 25033514 DIČ: CZ25033514
Společnost zapsána u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093

Odběratel:
Město Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 ÚSTĚK

Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 129211415 / 0300
IBAN: CZ51 0300 0000 0001 2921 1415
BIC: CEKO CZ PP
Var. symbol: 250044

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 15.5.2015
Datum uskut.zdan.plnění: 30.4.2015
Datum splatnosti: 15.6.2015

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	provedené práce	1,000		1 831 610,82		1 831 610,82	21,00	384 638,27	2 216 249,09
Fakturuje Vám na základě Smlouvy o dílo za provedené práce akce "Sanace - skalní řícení v ulici Kamenná" viz zjišťovací protokol o provedených stavebních pracích.									
	Sazba DPH		Koeficient			Základ		Daň	
	21%					1 831 610,82		384 638,27	
Celkem DPH						1 831 610,82		384 638,27	
Celková částka									2 216 249,09
			Zbývajících základ daně		sazba daně	Zbývajících daň		Částka	
			1 831 610,82		21,00	384 638,27		2 216 249,09	
Částka k úhradě									2 216 249,09 CZK

Vystavil: Dana Pochová, tel. 475 240 825 dana.pochova@azconsult.cz

AZ SANACE a.s.
Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem
DIČ: CZ25033514

razítko / podpis